Datasheet A385
Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, bez spony
A385  -  Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, bez spony
Characteristika
The tool is available for two different stages for strap tension,
Výhody.
 Ideální pneumatický stroj na páskování plochých balíčků
 Vysoká spolehlivost eliminuje poruchový čas
 Pneumatické ovládání nabízí značnou úsporu času
 Pneumatické napínání zaručuje vysoké a rovnoměrné napnutí pásků
 Spoj bez spony snižuje celkové náklady na páskování o cca. 10% vzhledem k eliminaci spon
 Inovativní MicroLock™ uzavěr bez spony zaručuje maximální bezpečnost spoje I v případě smrštění zboží
 Snadná údržba
Doporučené typy pásků: Uniflex a Ultraflex max. 1100 N/m²
Rozměry pásky šířka:  9.5 - 20.0  tloušťka: 0.38 –0.63 mm
Váha: 10.0 kg bez závěsu, 10.5 kg se závěsem
Průměrná pevnost spoje: ca. 80 %
Spoj: Fromm MicroLock™
Pnutí pásku: Tento nástroj je k dispozici ve 4 různých stupních pnutí pásku
Zavěšení: Závěsný třmen je dodáván se strojem
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
Datasheet A385
Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, bez spony
Přehled typů modelu A385
Číslo. Model Šířka pásku tloušťka  max. pnutí rychlost pnutí
mm mm N mm/s
13.7010 A385/9.5/0.38-0.50/3.3 9.5 0.38-0.50 3300 120
13.7011 A385/9.5/0.38-0.50/2.7 9.5 0.38-0.50 2700 190
13.7020 A385/10/0.38-0.50/3.3 10 0.38-0.50 3300 120
13.7021 A385/10/0.38-0.50/2.7 10 0.38-0.50 2700 190
13.7030 A385/12.7/0.38-0.50/3.3 12.7 0.38-0.50 3300 120
13.7031 A385/12.7/0.38-0.50/7.0 12.7 0.38-0.50 7000 65
13.7032 A385/12.7/0.58-0.63/3.3 12.7 0.58-0.63 3300 120
13.7033 A385/12.7/0.58-0.63/7.0 12.7 0.58-0.63 7000 65
13.7034 A385/12.7/0.38-0.50/2.7 12.7 0.38-0.50 2700 190
13.7035 A385/12.7/0.38-0.50/4.7 12.7 0.38-0.50 4700 100
13.7036 A385/12.7/0.58-0.63/2.7 12.7 0.58-0.63 2700 190
13.7037 A385/12.7/0.58-0.63/4.7 12.7 0.58-0.63 4700 100
13.7040 A385/13/0.38-0.50/3.3 13 0.38-0.50 3300 120
13.7041 A385/13/0.38-0.50/7.0 13 0.38-0.50 7000 65
13.7042 A385/13/0.58-0.63/3.3 13 0.58-0.63 3300 120
13.7043 A385/13/0.58-0.63/7.0 13 0.58-0.63 7000 65
13.7044 A385/13/0.38-0.50/2.7 13 0.38-0.50 2700 190
13.7045 A385/13/0.38-0.50/4.7 13 0.38-0.50 4700 100
13.7046 A385/13/0.58-0.63/2.7 13 0.58-0.63 2700 190
13.7047 A385/13/0.58-0.63/4.7 13 0.58-0.63 4700 100
13.7050 A385/16/0.38-0.50/3.3 16 0.38-0.50 3300 120
13.7051 A385/16/0.38-0.50/7.0 16 0.38-0.50 7000 65
13.7052 A385/16/0.58-0.63/3.3 16 0.58-0.63 3300 120
13.7053 A385/16/0.58-0.63/7.0 16 0.50-0.63 7000 65
13.7054 A385/16/0.38-0.50/2.7 16 0.38-0.50 2700 190
13.7055 A385/16/0.38-0.50/4.7 16 0.38-0.50 4700 100
13.7056 A385/16/0.58-0.63/2.7 16 0.58-0.63 2700 190
13.7057 A385/16/0.58-0.63/4.7 16 0.58-0.63 4700 100
13.7060 A385/19/0.50-0.63/3.3 19 0.50-0.63 3300 120
13.7061 A385/19/0.50-0.63/7.0 19 0.50-0.63 7000 65
13.7062 A385/19/0.50-0.63/2.7 19 0.50-0.63 2700 190
13.7063 A385/19/0.50-0.63/4.7 19 0.50-0.63 4700 100
13.7070 A385/20/0.50-0.63/3.3 20 0.50-0.63 3300 120
13.7071 A385/20/0.50-0.63/7.0 20 0.50-0.63 7000 65
13.7072 A385/20/0.50-0.63/2.7 20 0.50-0.63 2700 190
13.7073 A385/20/0.50-0.63/4.7 20 0.50-0.63 4700 100
UNI = Standartní ocelová páska (Uniflex) do 850 N/mm2 / 123'000 psi
ULT = Vysoce trvanlivá páska „HIGH TENSION“ (Ultraflex)do 1100 N/mm2 / 160'000 psi
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313